

۴ پروژه «تاریخ شفاهی ژنتیک» زیر نظر دانشگاه ادینبرگ

موضوع این پروژه، پیشرفت‌های علمی است که در مؤسسه ژنتیک حیوانات در دانشگاه ادینبرگ حاصل شده است. طبق این پروژه، گفت‌وگوهای زیادی با متخصصان حوزه ژنتیک انجام شده است.

۵ پروژه «تاریخ شفاهی علمی» زیر نظر دانشگاه ادینبرگ

در این پروژه که با موضوع «علوم و دانشمندان» انجام شده است، بخش مطالعات علمی «دانشگاه ادینبرگ» با دانشمندان برتر بریتانیایی گفت‌وگو کرده است. نسخه‌های دیجیتالی این گفت‌وگوها در پایگانی صوتی کتابخانه بریتانیا موجود است.

۶ پروژه «پیشگامان کامپیوتر»

این پروژه، مربوط به پیشرفت کامپیوتر در بریتانیا و آمریکا است و توسعه ماشین‌های محاسباتی را هم شامل می‌شود. برای تهیه این پروژه، با ۳۰ نفر از پیشگامان کامپیوتر در بریتانیا گفت‌وگو شده است و ۱۰ نوارکاست ۶۰ دقیقه‌ای به دست آمده است.

۷ پروژه «نجوم تغییر یافته»

پروژه «نجوم تغییر یافته»، پیشرفت دو گروه نجوم رادیویی را در بریتانیا بررسی می‌کند. این پروژه، شامل گفت‌وگو با ۲۰ نفر از دانشمندان نجوم است.

۸ پروژه «تاریخ شفاهی کنکور»

موضوع این پروژه، بررسی نحوه شکل‌گیری و پیشرفت هواپیمای مسافری در بریتانیا است. این پروژه، حاصل گفت‌وگو با چندین مهندس و تکنیسین است.

۹ پروژه «مصاحبه‌های تاریخ فیوژن»

این پروژه، پژوهشی پیرامون تاریخ «فیوژن» در انگلستان و راه‌اندازی آن در آزمایشگاه «کالهام» است. آژانس انرژی اتمی بریتانیا، اطلاعات حاصل از این پژوهش را منتشر کرده است.

۱۰ پروژه «هواشناسی قرن بیستم بریتانیا» زیر نظر انجمن سلطنتی هواشناسی

در این پروژه، فعالیت‌های پژوهشی هواشناسان بریتانیایی پیشگام با تمرکز بر نقش مرکز هواشناسی در روزهای مهم بررسی شده است.

۱۱ پروژه «پایگانی تصویری علوم پزشکی» زیر نظر دانشگاه آکسفورد

این پروژه، شامل گفت‌وگو با ۱۳۰ چهره برتر از دانشمندان، پزشکان ممتاز و ۱۱ نفر از متخصصان بیهوشی بریتانیایی است.

۱۲ پروژه «همایش‌های پزشکی قرن بیستم» زیر نظر دانشگاه لندن

این پروژه، تاریخ پزشکی در قرن بیستم را بررسی می‌کند. در این پروژه، همایش‌هایی طراحی شده است که در آن، افراد مرتبط با اتفاق‌های نادر پزشکی، گذشته خود را شرح می‌دهند. تاکنون در این خصوص، ۲۹ جلد کتاب منتشر شده است که موضوعاتی مثل مراقبت‌های مادران، سرطان خون و پیوند لگن را شامل می‌شود.

۱۳ پروژه «پزشکی در بریتانیا» زیر نظر دانشگاه آکسفورد

حاصل این پروژه، ۷۱ گفت‌وگو است که روی ۲۴۶ نوارکاست ضبط شده است. این نوارها در پایگانی صوتی کتابخانه بریتانیا قرار دارد.

۱۴ پروژه «داروهای ضدبارداری» زیر نظر کتابخانه بریتانیا

طبق این پروژه، کتابخانه بریتانیا گفت‌وگوهایی را با موضوع داروهای ضدبارداری، برای شبکه بی‌بی‌سی تهیه کرده است. این پروژه، شامل گفت‌وگو با ۳۰ نفر از افراد عمومی و ۵۳ نفر از دانشمندان و پزشکان است.

۱۵ پروژه «مرکز علوم تراسست وگا» زیر نظر دانشگاه ساکس

این پروژه به هدف ایجاد یک سکوی پخش برای مواردی در زمینه علوم، فناوری و مهندسی ایجاد شده است. گفت‌وگوهای این پروژه به صورت ویدیو ضبط شده است.